
ZARZĄDZENIE NR 291/14
WÓJTA GMINY MIELNIK

z dnia 30 stycznia 2014 r.

o zmianie zarządzenia w sprawie powołania komisji do dokonania obmiaru, wyceny i sprzedaży drewna 
opałowego z dz. nr 5196/50 i 5196/70 w Mielniku

Na podstawie art. 30 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013, poz. 594, poz. 645 i poz. 1318)  Wójt Gminy Mielnik zarządza co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 286/14 Wojta gminy Mielnik z dnia 14 stycznia 2014 r. w sprawie powołania komisji do 
dokonania obmiaru, wyceny i sprzedaży drewna opałowego z dz. nr 5196/50 i 5196/70 w Mielniku, wprowadza się 
następujące zmiany w § 5 : 

- punkt 1) otrzymuje brzmienie: Marta Koroluk 

- punkt 2) otrzymuje brzmienie: Justyna Lewkowicz

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt

Adam Tobota

Id: ACF4279B-7ED2-4423-8B43-F7213964EE70. Podpisany Strona 1


		2014-01-30T08:00:38+0000
	Polska
	Adam Tobota
	Podpis organu wydającego akt prawny.




